

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bryghuset ApS**

Humlehaven 23, 2500 Valby

CVR-nr. 44 40 01 89

## **Årsrapport**

**1. november 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2025.

---

Tor Clarke Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bryghuset ApS  
Humlehaven 23  
2500 Valby

CVR-nr.: 44 40 01 89  
Regnskabsår: 1. november - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Tor Clarke Jensen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af bryggerivirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -165 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at være et opstartsår for bryggeriet. Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og skal sørge for at den retableret.

Selskabets ultimative kapitalejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den likviditet, der er nødvendigt for at overholde selskabets løbende forpligtelser. Selskabets kapitalejere har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæringer for deres tilgodehavender. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, da det er ledelsens forventning af selskabskapitalen kan retableres ved egen indtjening eller gældskonvertering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-164.791</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-46.180</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-210.971</b>
2 Andre finansielle indtægter	29
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.191</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-222.133</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-222.133</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-222.133</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.620</u>
5 Andre tilgodehavender	10.000
6 Deposita	<u>39.880</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>244.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.383
Andre tilgodehavender	<u>16.077</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.460</u>
Likvide beholdninger	<u>50.525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>319.485</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
7 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-222.133
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-182.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteressenter	462.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	462.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.330
Anden gæld	25.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>501.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>319.485</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. november 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.133	-222.133
	<b>40.000</b>	<b>-222.133</b>	<b>-182.133</b>

## Noter

---

1/11 2023  
- 30/6 2024  
kr.

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af at være et opstartsår for bryggeriet. Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og skal sørge for at den retableret.

Selskabets ultimative kapitalejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den likviditet, der er nødvendigt for at overholde selskabets løbende forpligtelser. Selskabets kapitalejere har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæringer for deres tilgodehavender. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, da det er ledelsens forventning af selskabskapitalen kan retableres ved egen indtjening eller gældskonvertering.

### 2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	29
	<u>29</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11.191
	<u>11.191</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	230.000
Tilgang i årets løb	10.800
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>240.800</b>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-46.000
Årets afskrivninger	-180
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-46.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>194.620</b>

## Noter

---

	30/6 2024 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>	
Tilgang i årets løb	10.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>10.000</b>
Andre tilgodehavender	10.000
	<b>10.000</b>
<b>6. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	39.880
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>39.880</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>39.880</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. november 2023	40.000
	<b>40.000</b>
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.	